
 
                                         

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ № 661 

 

20.11.2024 р.                м.Хуст      

 

 

Про затвердження нового складу 

Координаційної ради  у справах дітей 

при  виконавчому комітеті 

Хустської  міської ради 

 

 Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Закону України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей»,  рішення  виконавчого комітету Хустської міської ради  

від 4 вересня 2019 року №368, з метою координації зусиль  структурних 

підрозділів  виконавчого комітету Хустської міської ради, підприємств, 

установ і організацій, незалежно  від форм власності, вирішення питань 

соціального захисту дітей та організації роботи щодо запобігання 

бездоглядності і правопорушень серед них  та у зв’язку з кадровими змінами, 

виконком Хустської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити новий склад Координаційної ради  у справах дітей при  

виконавчому  комітеті  Хустської міської ради  (додається). 

 2. Додаток до рішення виконавчого комітету Хустської міської ради 

27.09.2023 р. №377  вважати таким, що втратив чинність. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Калина В.Ю. 

 

 

 

В.о. міського голови           Василь ГУБАЛЬ 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

До рішення виконкому  

Хустської міської ради 

Від 20.11.2024 р. № 661 

 

СКЛАД 

Координаційної  ради  у справах дітей при виконавчому комітеті   

Хустської міської ради 

 

Голова  координаційної ради 

  

Калин Василь Юрійович  заступник міського голови  

 

Заступник голови  координаційної ради 

 

Поп Наталія Василівна    начальник служби у справах дітей  

                              виконавчого комітету  

Хустської міської ради 

 

Секретар  координаційної ради  

Куделя Марія Йосипівна        завідувач сектору з питань усиновлення, 

опіки, піклування та сімейних форм 

влаштування дітей служби у справах дітей 

виконавчого комітету Хустської міської 

ради 

           

Члени  координаційної ради: 

 

Анишинець Олександр        начальник сектору ювенальної превенції 

Михайлович     відділу превенції Хустського РУП ГУНП  

      в Закарпатській області (за згодою)  

 

Босий-Мірявець Валентин директор Центру надання соціальних 

Федорович   послуг Хустської міської ради 

 

Гайович Світлана Михайлівна        заступник начальника управління освіти, 

релігій та у справах національностей 

виконавчого комітету Хустської міської 

ради 

       

Гуц Володимир Петрович  директор Хустської міськрайонної філії 

Закарпатського обласного центру  

зайнятості  

             

Митрович Вадим Іванович         начальник управління соціального  

      захисту населення виконавчого комітету  

Хустської міської ради 

 



Пилип Ігор Васильович  заступник начальника управління з  

питань юридично-правового забезпечення 

діяльності ради виконавчого комітету 

Хустської міської ради 

 

Сливка Василь Васильович      начальник відділу охорони здоров’я 

виконавчого комітету Хустської міської 

ради 

                                                         

 

 

Керуючий справами        Ерік ШИМОНЯ   


